B
ПРАВИТЕЛЬСТВО СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МИНИСТЕРСТВО ИНВЕСТИЦИЙ И РАЗВИТИЯ
СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
29.11.2023 № 191

г. Екатеринбург

O внесении изменений B приказ Министерства инвестиций и развития
Свердловской области от 24.08.2023 № 138 «Об утверждении Порядка работы
собращениями граждан и организаций, содержащих информацию о фактах
коррупции, в Министерстве инвестиций и развития Свердловской области»

В соответствии со статьей 101 Областного закона от 10 марта 1999 года № 4-03
«О правовых актах в Свердловской области»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ Министерства инвестиций и развития Свердловской области
от 24.08.2023 № 138 «Об утверждении Порядка работы с обращениями граждан
и организаций, содержащих информацию о фактах коррупции, в Министерстве
инвестиций и развития Свердловской области» (далее — приказ Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 24.08.2023 № 138) следующее
изменение:

в наименовании и пункте 1 слово «содержащих» заменить  словом
«содержащими».

2. Внести в Порядок работы с обращениями граждан и организаций,
содержащих информацию о фактах коррупции, в Министерстве инвестиций
иразвития — Свердловской — области,  утвержденный — приказом Министерства
инвестиций и развития Свердловской области от 24.08.2023 № 138, следующие
изменения:

1) в грифе утверждения, наименовании и пункте 1 слово «содержащих»
заменить словом «содержащими»;

2) пункт 21 признать утратившим силу.
3. Настоящий приказ разместить на официальном — сайте Министерства

инвестиций и развития Свердловской области в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет» (mir.midural.ru).

Министр }\ \ В.В. Третьяков `

Отпечатано для Министерства инвестиций и развития Свердловской области.
Заказ № 275/17. Тираж 500 экз.